
CITO FormLine CS

Pro dokonalé vedení při stohování ve vykladači vaší 
rozlamovací stanice

• Vysoká časová úspora až 90 % díky precizní  
bleskurychlé montáži

• Konstantní stohování ve vykladači pro další  
efektivní zpracování na lepícím stroji 

• Dlouhá životnost díky pevnému materiálu  
– více než 1.000.000 výseků

• Páska Grid‑Tape MAX je optimální pro užitečné dělicí 
mřížky o tloušťce 3,00 až 6,00 mm

Grid‑Tape™  
a Grid‑Tape MAX NEW



N
R2

20
81

0-
C

S

CITO‑SYSTEM GmbH  •  Haimendorfer Str. 37+46  •  90571 Schwaig bei Nürnberg/Germany 
Phone +49 911 95885-0  •  Fax +49 911 95885-500  •  info@cito.de  •  www.cito.de

Vlastnosti výrobku

• Materiál neobsahující kov – vhodný pro použití při výrobě potravinářských 
obalů

• Vysoká lepicí schopnost – vhodný i pro problematické povrchy

• Registrační linky – pro rychlou a přesnou montáž

Označení Rozměry (š × d) Celková tloušťka oceli OJ Obj. č.

Grid-Tape™ 25 × 184 mm 0,6 mm 200 ks BJC01050

Grid-Tape MAX 3 25 × 184 mm 3,0 mm 100 ks BJC01063

Grid-Tape MAX 4 25 × 184 mm 4,0 mm 75 ks BJC01064

Grid-Tape MAX 5 25 × 184 mm 5,0 mm 60 ks BJC01065

Grid-Tape MAX 6 25 × 184 mm 6,0 mm 50 ks BJC01066

Grid‑Tape MAX

Páska Grid-Tape MAX je optimální pro všechny dvojité střihy, u nichž museli 
výrobci vysekávacích forem na užitečnou dělicí mřížku navařit ocel o tloušťce 
3,00 až 6,00 mm.

3,0 mm 4,0 mm 5,0 mm 6,0 mm


